concordiaincer vos & Regemipfuminienda,meaiante didoPrinci- Rotnl.

pe,dante Domino, tradtaturi; Liter.

Nos Excellentix veftrx refcripfunus quod , ad pacem & Con- Regal.

cordiam , inter vos ad invicem iniendam
, propofueramus perfbna- Mem-

licer laborifle, & adhuc expedabamus Regis ipfius refponfum per iran. i.

noftros Nuncios ,
quos propcer hoc ad ipfius pradenciam mife-

ramus:
Verum, quia poftmodum ad nos, cum ejufdem Regis refpon-

fione didi Nuncii funt reverfi, nos ea, qux per ipfos fa6ba funt

in hac parte , vos latere nolentes , ipfa vobis infpicicnda & audienda

tranfmittimus; ut, eifdem plenius intelleftis, nobis mandare veli-

tis veftram fuper hiis voluntatem
,
quam parati fumus pro viribus

adimplere.

Confcrvet, &c.

Dat. apud Ebor. decimo nono die Augufti, anno Regni nofbi

odtavo.

Litera Regis Anglis ad Alfonfum Regem CaflelU , fuper

vifla inter eos facienda.

MAgnifico, &c. Edw. eadem gratia, &c. Ann. D.
De eo, quod nobis fignihciftis per dilecflios & fideles ve- 1280.

ftros, Talliferum de Monte Ofernii, & Magiftrum Galfi-idum de An. 8.

Everefleye Clericum veftrum & noftrum videlicec

,

E. i.

Quod vos, ob hyemis intcmperiem & alias caufas diverfas, quas Ko/w/.

nobis ex parce veftra reculerunt , venire non poteftis ad partes iMer.Bt*

Baionx in Fefto Epiphanix Domini proximc futuro; gd.
Et quod plurimum alFedacis viftam inter nos & vos fieri in Mem-

quindena Pafchx proxime (equente, ' br. ^.

Vobis fignificamus quod in difta quindena Pafchx erimus ibi-

dcm, Dorriino concedente; plurimum enim & corditer affefta-

mus veftro frui colloquio & vos videre.

Dat. apud Richcmund. 27. die Augufti , anno Regni noftri

oiStavo.

Litera Regis ad Margaretam Materteram fuam Francia

Reginam : de Homagio ft^o Regi Alemaniit : Et de

Au.viUo ad propartem in Comitatu Provincia vendican-

dam,

ASa trefchera Dame e Taunte, ma Dame M. par la grace de ^""- ^-

Dieu, Reyne de Fraunce, Edward, par memes la grace, Roy 12.80.

de Englecerre, faluz & bon amur. ^'- ^-

Ma Dame, de co ke vus nus avez, maunde en drdt de voflre ^- '•

bcrfbigne , d'unt vus avez fet homage al Roy de Alemaigne, e d'unt '^''''"fi''-

le Roy de Sicile vus devent voilre droit , ke cele bofoigne ne fc
^"^''-

prent mie par voie de pees , ficome nus dcfirames, e en la quel bo- ^''- °-

foigne vus nus avez. requis ke nus vus eydoms; Sachiez Dame ke -^- '*

nus vus fumes tenuz a eyder, & voluntiers le feroms. "'• 3-

E en clroit de co ke vus nus avez, maundee, ke nus vus faceom

a favoir quel ayde nus vus feroms; vos feibns a (avoir, ma Dame,
ke nus vus aiderons de noflre gent en tieu manere, ke vus vus ten-